
お得意様各位

敬具

以上

記

拝啓　初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび『 IT FACE  　　　 』にて、現在起用するアーティストの契約満期により、

コンテンツデータを更新いたします。

下記内容にてオンラインアップデートを実施いたしますので宜しくお願いいたします。

・オンラインアップデートは上記時間以降に筐体を起動すると自動的に開始されます。

・アップデート中は電源を切らずにしばらくお待ちください。

・ご不明な点がございましたら、弊社営業：06-6366-6422まで、お問い合わせください。

■更新内容

・楽曲データの更新
・ムービー再生の削除とそれに伴う画面の更新

■アップデート実施日及び各バージョンアップについて

　6/29（月）  AM5:00～

　7/ 1（水）  AM5:00～

　7/ 3（金）  AM5:00～

　7/ 6（月）  AM5:00～

　7/ 8（水）  AM5:00～

　   2.14

　   2.15

　   2.16

　   2.17

　   2.18

　ソフトの対応

　BGMの更新①

　BGMの更新②

　BGMの更新③

　BGMの更新④

 イット フェイス

オンラインアップデートのご案内

株式会社メイクソフトウェア
2015年6月25日

営業部
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