IT FACE オンラインアップデートのご案内

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 さて、このたび『IT FACE イットフェイス』にて、現在起用するアーティストの契約満期により、 コンテンツデータを更新いたします。

下記内容にてオンラインアップデートを実施いたしますので宜しくお願いいたします。

敬具

記

■更新内容

- ・楽曲データの更新
- ・ムービー再生の削除とそれに伴う画面の更新

■アップデート実施日及び各バージョンアップについて

【日程】	【 バージョン 】	【内容】
6/29(月) AM5:00~	2.14	ソフトの対応
7/ 1(水) AM5:00~	2.15	BGMの更新①
7/ 3(金) AM5:00~	2.16	BGMの更新②
7/ 6(月) AM5:00~	2.17	BGMの更新③
7/ 8(水) AM5:00~	2.18	BGMの更新④

- ・オンラインアップデートは上記時間以降に筐体を起動すると自動的に開始されます。
- ・アップデート中は電源を切らずにしばらくお待ちください。
- ・ご不明な点がございましたら、弊社営業:06-6366-6422まで、お問い合わせください。